УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТАЦИИ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 27 от 31.12.2019г.

Об утверждении порядка
составления и ведения кассового
плана районного бюджета

        в соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана
районного бюджета.

       2. Делопроизводителю по обслуживанию Управления финансов администрации района (Бусыревой Н.Н.) ознакомить муниципальных служащих, ведущего бухгалтера по обслуживанию управления финансов администрации района Труфанову Н.В. с приказом под роспись, программисту по обслуживанию Управления финансов администрации района  (Баеву Д.В.) довести приказ до главных распорядителей средств районного бюджета, органов администрации района, осуществляющим функции и полномочия учредителя, посредством электронной связи .
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года и подлежит размещению на официальном сайте Кичм-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Управление финансов – Нормативные документы».

Начальник Управления финансов                                                   Г.К. Буслаева